
Tabelle Landeseinzel Herren Druckdatum: 21.05.2019

Platz Name Pins Spiele Schnitt Vorrunde Gesamt
1 Anders, Thorben, EDV-Nummer 31493 2988 14 213,43 1258 2988
2 Grabovac, Michael, EDV-Nummer 19876 2979 14 212,79 1287 2979
3 Fangmann, Tobias, EDV-Nummer 22001 2825 14 201,79 1216 2825
4 Kemnitz, Andreas, EDV-Nummer 6114 2762 14 197,29 1233 2762
5 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 2691 14 192,21 1143 2691
6 Emmrich, Kai-Carsten, EDV-Nummer 22394 2686 14 191,86 1205 2686
7 Klann, Alexander, EDV-Nummer 22588 2685 14 191,79 1038 2685
8 Kobrig, Fabian, EDV-Nummer 31375 2659 14 189,93 1155 2659
9 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 2657 14 189,79 1120 2657
10 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 2628 14 187,71 1136 2628
11 Räcker, Uwe, EDV-Nummer 19464 2576 14 184,00 1102 2576
12 Walkenhorst, Jens, EDV-Nummer 19730 2562 14 183,00 1106 2562
13 Schmeil, Martin, EDV-Nummer 35275 2531 14 180,79 1091 2531
14 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 2528 14 180,57 1145 2528
15 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 2517 14 179,79 1087 2517
16 Mäuser, Dominik, EDV-Nummer 35090 2479 14 177,07 961 2479
17 Eckert, Andreas, EDV-Nummer 31953 2470 14 176,43 1100 2470
18 Birnschein, Sebastian, EDV-Nummer 22783 2449 14 174,93 1060 2449
19 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 2444 14 174,57 1093 2444
20 Lenz, Alexander, EDV-Nummer 31480 2442 14 174,43 1143 2442
21 Kwyas, Björn, EDV-Nummer 22526 2441 14 174,36 1069 2441
22 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 2425 14 173,21 1114 2425
23 Krocker, Marcel, EDV-Nummer 31800 2423 14 173,07 1074 2423
24 Richert, Moritz, EDV-Nummer 35165 2407 14 171,93 1018 2407
25 Trocha, Herbert, EDV-Nummer 31532 2403 14 171,64 1036 2403
26 Eutin, Achim, EDV-Nummer 35377 2301 14 164,36 980 2301
27 Samoray, Peter, EDV-Nummer 31912 2088 14 149,14 781 2088
28 Theileis, Jörg, EDV-Nummer 35390 1923 14 137,36 871 1923
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Platz Name Verein Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
1 Grabovac, Michael, EDV-Nummer 19876 6 1287 214,50

Michael Grabovac BSV 2000 Oldenburg 6 1287 214,50 289 192 247 175 180 204
2 Anders, Thorben, EDV-Nummer 31493 6 1258 209,67

Thorben Anders SV Stöckheim 6 1258 209,67 224 197 184 277 173 203
3 Kemnitz, Andreas, EDV-Nummer 6114 6 1233 205,50

Andreas Kemnitz Hannover96 6 1233 205,50 194 190 222 217 184 226
4 Fangmann, Tobias, EDV-Nummer 22001 6 1216 202,67

Tobias Fangmann 1. BV Hameln Meteor 6 1216 202,67 199 170 226 245 194 182
5 Emmrich, Kai-Carsten, EDV-Nummer 22394 6 1205 200,83

Kai-Carsten Emmrich SV Stöckheim 6 1205 200,83 191 215 148 225 212 214
6 Kobrig, Fabian, EDV-Nummer 31375 6 1155 192,50

Fabian Kobrig ABC Delmenhorst 6 1155 192,50 180 192 184 215 215 169
7 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 6 1145 190,83

Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 6 1145 190,83 243 234 153 206 156 153
8 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 6 1143 190,50

Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 6 1143 190,50 225 201 184 150 162 221
9 Lenz, Alexander, EDV-Nummer 31480 6 1143 190,50

Alexander Lenz BC Mighty Owls Osterode 6 1143 190,50 192 199 170 222 137 223
10 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 6 1136 189,33

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 6 1136 189,33 213 226 169 155 192 181
11 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 6 1120 186,67

Stefan Klockgether BSV 2000 Oldenburg 6 1120 186,67 240 200 159 148 205 168
12 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 6 1114 185,67

Stephen Vincent BBL 2000 6 1114 185,67 168 184 171 162 184 245
13 Walkenhorst, Jens, EDV-Nummer 19730 6 1106 184,33

Jens Walkenhorst PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1106 184,33 212 165 176 163 193 197
14 Räcker, Uwe, EDV-Nummer 19464 6 1102 183,67

Uwe Räcker 1. BV Hameln Meteor 6 1102 183,67 185 201 203 198 173 142
15 Eckert, Andreas, EDV-Nummer 31953 6 1100 183,33

Andreas Eckert BBL 2000 6 1100 183,33 170 169 183 200 200 178
16 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 6 1093 182,17

Rüdiger Bothe BBL 2000 6 1093 182,17 176 171 201 183 179 183
17 Schmeil, Martin, EDV-Nummer 35275 6 1091 181,83

Martin Schmeil Heidmühler FC 6 1091 181,83 167 190 195 144 197 198
18 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 6 1087 181,17

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 6 1087 181,17 152 167 180 162 278 148
19 Krocker, Marcel, EDV-Nummer 31800 6 1074 179,00

Marcel Krocker BBL 2000 6 1074 179,00 159 152 222 181 195 165
20 Kwyas, Björn, EDV-Nummer 22526 6 1069 178,17

Björn Kwyas BBL 2000 6 1069 178,17 212 191 167 188 143 168
21 Birnschein, Sebastian, EDV-Nummer 22783 6 1060 176,67

Sebastian Birnschein BBL 2000 6 1060 176,67 144 185 193 185 152 201
22 Klann, Alexander, EDV-Nummer 22588 6 1038 173,00

Alexander Klann BBL 2000 6 1038 173,00 186 188 184 152 148 180
23 Trocha, Herbert, EDV-Nummer 31532 6 1036 172,67

Herbert Trocha Hannover96 6 1036 172,67 167 190 148 181 179 171
24 Richert, Moritz, EDV-Nummer 35165 6 1018 169,67

Moritz Richert BC Mighty Owls Osterode 6 1018 169,67 168 184 162 193 155 156
25 Eutin, Achim, EDV-Nummer 35377 6 980 163,33

Achim Eutin Heidmühler FC 6 980 163,33 145 190 168 158 142 177
26 Mäuser, Dominik, EDV-Nummer 35090 6 961 160,17

Dominik Mäuser SV Stöckheim 6 961 160,17 149 158 177 158 166 153
27 Theileis, Jörg, EDV-Nummer 35390 6 871 145,17

Jörg Theileis Hannover96 6 871 145,17 148 131 178 127 128 159
28 Samoray, Peter, EDV-Nummer 31912 6 781 130,17

Peter Samoray 1. BV Hameln Meteor 6 781 130,17 107 123 141 139 112 159
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Platz Name Verein Spiele Gesamt Schnitt Spiel 1Spiel 2Spiel 3Spiel 4Spiel 5Spiel 6Spiel 7Spiel 8
1 Anders, Thorben, EDV-Nummer 31493 8 1730 216,25

Thorben Anders SV Stöckheim 8 1730 216,25 188 192 258 237 204 266 185 200
2 Grabovac, Michael, EDV-Nummer 19876 8 1692 211,50

Michael Grabovac BSV 2000 Oldenburg 8 1692 211,50 180 214 187 218 228 236 209 220
3 Klann, Alexander, EDV-Nummer 22588 8 1647 205,88

Alexander Klann BBL 2000 8 1647 205,88 192 189 245 209 209 206 217 180
4 Fangmann, Tobias, EDV-Nummer 22001 8 1609 201,13

Tobias Fangmann 1. BV Hameln Meteor 8 1609 201,13 208 172 210 222 211 199 183 204
5 Fricke, Dirk, EDV-Nummer 19754 8 1548 193,50

Dirk Fricke 1. BV Hameln Meteor 8 1548 193,50 212 194 143 191 232 203 180 193
6 Klockgether, Stefan, EDV-Nummer 19719 8 1537 192,13

Stefan Klockgether BSV 2000 Oldenburg 8 1537 192,13 149 209 207 208 190 192 188 194
7 Kemnitz, Andreas, EDV-Nummer 6114 8 1529 191,13

Andreas Kemnitz Hannover96 8 1529 191,13 178 187 190 192 205 197 181 199
8 Mäuser, Dominik, EDV-Nummer 35090 8 1518 189,75

Dominik Mäuser SV Stöckheim 8 1518 189,75 232 174 184 156 200 190 168 214
9 Kobrig, Fabian, EDV-Nummer 31375 8 1504 188,00

Fabian Kobrig ABC Delmenhorst 8 1504 188,00 202 228 180 200 191 157 171 175
10 Öing, Frank, EDV-Nummer 19651 8 1492 186,50

Frank Öing 1. BV Hameln Meteor 8 1492 186,50 173 174 197 224 173 197 200 154
11 Emmrich, Kai-Carsten, EDV-Nummer 22394 8 1481 185,13

Kai-Carsten Emmrich SV Stöckheim 8 1481 185,13 214 213 212 125 162 213 171 171
12 Räcker, Uwe, EDV-Nummer 19464 8 1474 184,25

Uwe Räcker 1. BV Hameln Meteor 8 1474 184,25 156 203 201 167 202 206 167 172
13 Walkenhorst, Jens, EDV-Nummer 19730 8 1456 182,00

Jens Walkenhorst PSV Blau-Gelb Göttingen 8 1456 182,00 173 196 170 201 161 182 192 181
14 Schmeil, Martin, EDV-Nummer 35275 8 1440 180,00

Martin Schmeil Heidmühler FC 8 1440 180,00 149 195 180 192 159 188 166 211
15 Räer, Felix, EDV-Nummer 19358 8 1430 178,75

Felix Räer PSV Blau-Gelb Göttingen 8 1430 178,75 201 168 127 206 184 161 214 169
16 Birnschein, Sebastian, EDV-Nummer 22783 8 1389 173,63

Sebastian Birnschein BBL 2000 8 1389 173,63 148 153 180 205 156 181 181 185
17 Richert, Moritz, EDV-Nummer 35165 8 1389 173,63

Moritz Richert BC Mighty Owls Osterode 8 1389 173,63 194 204 201 184 201 170 123 112
18 Schoon, Jens, EDV-Nummer 19702 8 1383 172,88

Jens Schoon 1. BV Hameln Meteor 8 1383 172,88 168 163 160 195 173 153 186 185
19 Kwyas, Björn, EDV-Nummer 22526 8 1372 171,50

Björn Kwyas BBL 2000 8 1372 171,50 174 147 188 191 155 172 175 170
20 Eckert, Andreas, EDV-Nummer 31953 8 1370 171,25

Andreas Eckert BBL 2000 8 1370 171,25 181 154 182 150 172 179 173 179
21 Trocha, Herbert, EDV-Nummer 31532 8 1367 170,88

Herbert Trocha Hannover96 8 1367 170,88 164 171 168 167 156 191 152 198
22 Bothe, Rüdiger, EDV-Nummer 22355 8 1351 168,88

Rüdiger Bothe BBL 2000 8 1351 168,88 187 173 156 167 150 150 180 188
23 Krocker, Marcel, EDV-Nummer 31800 8 1349 168,63

Marcel Krocker BBL 2000 8 1349 168,63 183 186 117 167 200 165 168 163
24 Eutin, Achim, EDV-Nummer 35377 8 1321 165,13

Achim Eutin Heidmühler FC 8 1321 165,13 151 171 197 206 138 157 170 131
25 Vincent, Stephen, EDV-Nummer 22682 8 1311 163,88

Stephen Vincent BBL 2000 8 1311 163,88 175 157 111 151 197 158 166 196
26 Samoray, Peter, EDV-Nummer 31912 8 1307 163,38

Peter Samoray 1. BV Hameln Meteor 8 1307 163,38 118 185 138 170 180 137 172 207
27 Lenz, Alexander, EDV-Nummer 31480 8 1299 162,38

Alexander Lenz BC Mighty Owls Osterode 8 1299 162,38 195 176 156 137 141 184 139 171
28 Theileis, Jörg, EDV-Nummer 35390 8 1052 131,50

Jörg Theileis Hannover96 8 1052 131,50 123 171 163 120 112 133 134 96
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